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AUTORID 
Büroo VLS Interior Architecture sisearhitek-
tid Ville Lausmäe ja Peeter Klaas
Eritellimusel mööbli tootis Argo Mööbel,
kolmnurksed laepaneelid valmistas ja LED-
valgustid paigaldas Red Hat Group Design, 
LED-ekraanid toimetas kohale Turvatehnika.

tunduvalt rohkem. See asjaolu seadis 
sisearhitektide ette ranged turvanõuded. 

“Näiteks lakke kinnitatud helendavaid 
paneele plaanisime esimese hooga üht-
lastena, ent see idee põrkus päästeameti 
reeglitega. Nii jõudsime kolmnurkse 
lahenduseni. Pidime arvestama nii selle-
ga, et laepaneel ei saaks hakata kellelegi 
tulekahju korral pähe tilkuma, kui ka 
sellega, et diivan oleks tulekindel,” nendib 
Lausmäe. “Ja mis parata, kui mittesüttivat 
erkpunast vaipa pole saada, tuleb valida 
võimalikult lähedane värvitoon. Palju 
aitasid meie partnerid, valgustuse puhul 
Red Hat ja mööbli valmistamisel Argo 
Mööbel. Meie saime keskenduda planee-
rimisele. Lõpuks veetsime ise DJ puldis 
aega, et sobivaid valgustuslahendusi välja 
töötada.”

Lausmäe sõnul on klubi uuenenud 
välisilme avanud tee päris uuele kliendi-
segmendile: siin korraldatakse firmade 
pidusid ja üritusi. “Üldiselt töötab värske 
sisekujunduslahendus ka 50 inimesega 
ettevõtmiste puhul, sest see on niivõrd 
mobiilne ja lähtub ürituse spetsiifikast. 
Suure tühja ruumi tunnet kindlasti ei 
teki,” lisab ta.

HEA TEADA: 
Tegu on klubi neljanda sisekujundusega. 
Spiriti nime kandud ööklubi asemele loo-
dud BonBon kestis esimesel korral kolme 
aasta jagu. Seda aega peetaksegi klubide 
kujunduslahenduse keskmiseks toimivaks 
elueaks. 
Järgmise BonBoni sisearhitektuurne lahen-
dus elas tavatult kaua. Masu pealetungiga 

seoses uusi kohti ei tekkinud, kuid pärast 
kaheksat tegutsemisaastat oli selge, et 
tavapärase värskendusremondiga enam 
piirduda ei saa. 
Uus, talve hakul avatud BonBon kombinee-
rib julget valgustuslahendust, kullasära ja 
muidugi glamuuri, mis on klubi taassünni 
tunnistajad. 

DJ tööpostil: enam ei peitu 
ta luugi ja kardinate taha, 

siin klubis on DJ staar. 

Pikk baariosa võimaldab korraga suurt hulka kliente teenindada. 


